PRODUCTOS

CODIGO

4241-814-505

465-15

AO6
ACOP-LIC-PRE-PQ

BLO002BD

BL-999JP

BLBD202GW

BLBD210PG

BLST4655-013

BLSTKAP-WRD

BLSTPB220

BLSTTDT-NOO

CU-BLADE

DESCRIPCION

LICUADORA CROMADA AZUL VVID 3VEL
4241-814-505

LICUADORA OSTER CON VASO DE VIDRIO 2
VELOCIDADES 465-15

VASO LICUADORA OSTER A06

ACOPLE MOTOR PARA LICUADORA PREMIUM
GD

LICUADORA BLACK & DECKER BL0002BD

LICUADORA 2 EN 1 BELLOLINI VASO
PLASTICO BL-999JP

LICUADORA BLANCA VIDRIO BLACK &
DECKER BLBD202GW

LICUADORA VERDE BLACK AND DECKER
BLBD210PG

LICUADORA 3 VELOCIDADES CON VASO
VIDRIO OSTER BLST4655-013

LICUADORA BLANCA VASO PLASTICO OSTER
BLSTKAP-WRD

LICUADORA OSTER NEGRA BLSTPB220
PERSONAL

LICUADORA ACTIVESENSE 3 VELOCIDADES
VASO DE PLASTICO OSTER BLSTTDT-NOO

CUCHILLA LICUADORA SAMURAI CU-BLADE

PRECIO

75

67

10

30

16

35

33

113

36

50

220



PRODUCTOS

CODIGO

CUCHILLA-OSTER

ED-8409PL

ED-8410PL

ED-8412PL

HB50166

HB50167

HB-51102

HB52400

HB54220

HM999PBL

LIC0042

LIC01635

LIC01637

DESCRIPCION

CUCHILLA LICUADORA OSTER ORIGINAL

LICUADORA 2 EN 1 PREMIER VASO DE
PLASTICO ED-8409PL

LICUADORA 2 EN 1 PREMIER VASO DE
PLASTICO ED-8410PL

LICUADORA 2 EN 1 PREMIER VASO DE
PLASTICO ED-8412PL

LICUADORA HAMILTON BEACH PLASTICA
HB50166

LICUADORA VASO DE PLASTICO HAMILTON
BEACH HB50167

LICUADORA PERSONAL HAMILTON BEACH
HB-51102

LICUADORA STAY OR GO HAMILTON BEACH
HB-52400

LICUADORA VASO VIDRIO HAMILTON BEACH
HB54220

LICUADORA HOMESTAR VASO PLASTICO
NEGRA HM999PBL

ACOPLE SAMURAI LIC0042

CUCHILLA LICUADORA B&D ALTA LIC01635

CUCHILLA LICUADORA B&D GOMA DELGADA
LIC01637

PRECIO

28

28

28

30

30

30

50

45

15



PRODUCTOS

LIC0170

LIC0201

LIC0565

LIC0O5655

LIC0600

LICO600B

LIC08355

LIC0851

LIC0905

LT-655CS

LT-945

LT-946

LT-947

LT-999A

LT-999BLK

CODIGO

DESCRIPCION

CUCHILLA LIC HAMILTON

CUCHILLA LICUADORA SAMURAY LX600
ORIGINAL

ROSCA LICUADORA OSTER LIC0565

ROSCA LICUADORA OSTER LIC05655

CUCHILLA LIC B&D METAL ANCHA VASO DE
VIDRIO

PERILLA 3 VELOCIDADES OSTER LIC0600B

VASO PLASTICO B&D T-ORIG SUSTITUYE
VASO DE VIDRIO

vaso plastico licuadora oster generico

vaso vidrio licuadora oster generico

LICUADORA LOTUS 2 EN 1 VIDRIO COLOR
LT-655CS

LICUADORA LOTUS 2 EN 1 LT-945 VASO DE
VIDRIO 600W TIPO-OSTER

LICUADORA LOTUS 2 EN 1 LT-946 VASO DE
VIDRIO

LICUADORA LOTUS 2 EN 1 LT-947 VASO DE
VIDRIO

LICUADORA LOTUS 2 EN 1 VASO DE PLASTICO
BLANCA LT-999A

LICUADORA LOTUS 2 EN 1 LT-999BLK NEGRA
VASO DE PLASTICO

PRECIO

28

49

35

35

23

26



PRODUCTOS

CODIGO

LT-999CS

MAGE-DOCK

0OS-999A

0S-999COL

OS-999WHT

RCOPPO002

SAL-BLASPL

VAS-AL-GDE-OST

VAS-AL-PQE-OST

VAS-PRE-PLAST

VT-4655

DESCRIPCION

LICUADORA LOTUS 2 EN 1 VASO DE PLASTICO
COLOR LT-999CS

ACOPLE LICUADORA MAGEFESA

LICUADORA OASIS 2 EN 1 VASO PLASTICO
BEIGE OS-999A

LICUADORA OASIS 2 EN 1 COLORES VASO
PLASTICO 0S-999COL

LICUADORA OASIS 2 EN 1 BLANCA VASO
PLASTICO OS-999WHT

COPA DE MEDIDA PARA LICUADORA SALCAR
PLASTICA RCOPP002

CUCHILLA PARA LICUADORA SALCAR
PLASTICA SAL-BLASPL

VASO ALUMINIO GRANDE PARA LICUADORA
OSTER

VASO ALUMINIO PEQUEBO PARA LICUADORA
OSTER

VASO PLASTICO LICUADORA PREMIER 1.5
LITROS CON TAPA

LICUADORA METALICA 2 EN 1 VITTA VT-4655

PRECIO

23

21

16

16

35



